
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jolana Ondřejová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení rizik při krizovém řízení obce 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma Zhodnocení rizik při krizovém řízení obce. Jde o poměrně široké 

téma, které lze dosti obšírně popsat. V teoretické části se mohla autorka trochu více věnovat 

samotným rizikům u obcí, tak jak zní téma. Obrázek na straně 35 je výstižný, ale mohl být 

poněkud přehlednější pro lepší orientaci čtenáře práce. Použité obrázky 9 a 10 se týkají roku 

2005 nebo 2015? Použitý pojem „dosud nepoznané hrozby“ měl být alespoň krátce 

charakterizován nebo měly být uvedeny některé příklady. Tedy takové, které jsou (dokonce 

často téměř běžné) v jiných koncích světa, ale u nás se zatím nevyskytly nebo neprojevily. 

Vcelku však může být autorka práce sama se sebou spokojena. Celkově je práce velmi dobrá. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Otázky nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


